

Perkančiajai organizacijai UAB „Biržų vandenys“**PASIŪLYMAS
SKLENDŽIŲ, HIDRANTŲ, ADAPTERIŲ IR FLANŠŲ PIRKIMUI**2016 m. balandžio 5 d.

(Data)

Panevėžys

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	Lietuvos ir Švedijos UAB „ViaCon Baltic“
Tiekėjo adresas	Janonio g. 5, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Mantas Petraitis
Telefono numeris	+370 625 31186
Fakso numeris	
El. pašto adresas	mantas.petraitis@viacon.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šioje apklausoje dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms, būsime pašalinti iš šios apklausos ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą.

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Matmuo	Kiekis, vnt.	Vieneto kaina, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
1	2	3	5	6	7
1	Sklendė (GOST ilgio) su ratu DN50	Kompl.	10	50	500
2	Sklendė (GOST ilgio) su ratu DN100	Kompl.	8	80	640
3	Sklendė (GOST ilgio) su ratu	Kompl.	6	140	840

	DN150				
4	Sklendė (GOST ilgio) su ratu DN200	Kompl.	3	225	675
5	Sklendė (GOST ilgio) su ratu DN300	Kompl.	1	420	420
6	Sklendė (EURO ilgis) su ratu DN50	Kompl.	6	40	240
7	Sklendė (EURO ilgis) su ratu DN100	Kompl.	5	60	300
8	Sklendė (EURO ilgis) su ratu DN150	Kompl.	3	100	300
9	Sklendė (EURO ilgis) su ratu DN200	Kompl.	2	160	320
10	Hidrantai DN100, H -1,6-2,0 m su papildomom sklendėm DN100 x 2vnt	Kompl.	2	540	1080
11	Įvadinė movinė sklendė DN 32	Vnt.	2	22	44
12	Įvadinės movinės sklendės DN50	Vnt.	3	35	105
13	Prailginimo velenas DN32 H – 1,3-1,8 m.	Vnt.	2	13	26
14	Prailginimo velenas DN50 H – 1,3-1,8 m.	Vnt.	3	13	39
15	Kapos velenui H >190	Vnt.	5	15,29	76,45
16	Atraminė plokštė kapai D> 340 mm.	Vnt.	5	2.5	12.5
17	Kalaus ketaus redukcinis flanšas (sagė) su įsukamais varžtais DN100/50	Vnt.	8	20	160
18	Kalaus ketaus flanšinis adapteris (su guma) DN100 min107; max133	Vnt.	10	15	150
19	Kalaus ketaus srieginis flanšas DN100/2“	Vnt.	20	10	200
20	Kalaus ketaus srieginis flanšas DN50/2“	Vnt.	20	6	120
BENDRA SUMA BE PVM:					6247,95
PVM 21 PROC.:					1312,07
BENDRA SUMA SU PVM:					7560,02

** Prekės apima visas užduotis bei išlaidas/ mokesčius, reikalingas sutarčiai įvykdyti.*

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM

Septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt Eur 02cent
(nurodyti žodžiais)

Paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja iki

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai :

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Mantas Petraitis



(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, parašas)